平成 20 年 7 月 28 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 ス ク ウ ェ ア ・ エ ニ ッ ク ス

代 表 者 名 代表取締役社長  和 田 洋 一

(コード番号  9684 東証第一部)
問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長  佐 々 木 通 博

(TEL. 03‐5333‐1555)

子会社の解散及び清算に関するお知らせ

当社完全子会社である株式会社タイトーは、その完全子会社である株式会社タイトーアルト（以下「アルト」）及び

株式会社タイトーテック（以下「テック」）を解散・清算することを決定しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 解散の理由

アルト及びテックは、いずれもその事業目的を達成したことから、現在、事業活動を休止し、再開の見込

みがないため。

2. 解散する会社の概要

(1)アルト
会 社 名  株式会社タイトーアルト

所 在 地  東京都渋谷区代々木三丁目 22 番 7 号
代 表 者  林 隆
資 本 金  35 百万円
設 立  昭和 41 年 11 月 15 日
株 主  株式会社タイトー  （100%）
事 業 内 容  旅行業及び保険業

(2)テック
会 社 名  株式会社タイトーテック

所 在 地  東京都渋谷区代々木三丁目 22 番 7 号
代 表 者  林 隆
資 本 金  10 百万円
設 立  昭和 47 年 7 月 13 日
株 主  株式会社タイトー  （100%）
事 業 内 容  業務用ゲーム機器の保守及び利用運送

3. 解散・清算の日程

平成 20年 8月 18日に開催予定のアルト及びテックの臨時株主総会において各々解散決議をした後、直ちに清

算手続に入り、いずれも平成 20 年 10 月末に清算結了の予定です。

4. 今後の見通し

アルト及びテックの解散・清算が当社個別業績及び連結業績に及ぼす影響は軽微であります。

以   上